[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５条関係）
　　　　年　　月　　日

播磨町まちづくりパートナー事業補助金交付申請書

　播磨町長宛
住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者

  年度播磨町まちづくりパートナー事業補助金の交付を受けたいので、関係書類を添え、次のとおり申請します。
記
1　補助事業の名称
2　事業総額　　　　　　　　　　円
3　交付申請額　　　　　　　　　　円
4　申請区分
　　　　☐ 地域提案枠（重点テーマ）
　　　　□ 地域提案枠（一般テーマ）
　　　　☐ 事業者・教育機関枠
　　　　□ チャレンジ応援枠

5　添付書類
☐　事業計画書
☐　収支予算書
☐　申請者概要書
☐　申請団体の規約、会則又は定款等概要の分かる書類
 	☐ 「播磨町まちづくりパートナー事業」提案に関する意見書
  	☐  その他申請事業に係る参考資料
※チャレンジ応援枠にて申請する場合、(4)・(5)の提出は不要です。